Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 27/2015.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições previstas no
inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Homologar as inscrições para o Processo Seletivo, objeto do Edital nº 06/2015 nas áreas
relacionadas abaixo:

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

  ESTÉTICA E HISTÓRIA DA ARTE E PATRIMÔNIO CULTURAL

  Nome Situação

1 Ana Paula Fogaça Deferida

2 Denise Ouriques Medeiros Deferida

3 João Paulo Schwerz Deferida

ESTUDOS SOCIOECONÔMICOS E AMBIENTAIS, SOCIOLOGIA E METODOLOGIA
CIENTÍFICA

  Nome Situação

1 Ana Carolina Vicenzi Franco Deferida

2 Andreya Susane Seiffert Deferida

3 Charles Henrique Voos Deferida

4 Cristina Benedet Deferida

5 Daniel Dias Angelo Deferida

6 Debora da Costa Cadaval Deferida

7 Felipe Salvador Weissheimer Deferida

8 João Victor More Ramos Deferida

9 Juliano Gonçalves da Silva Deferida

10 Kleber Nunes Pereira Deferida

11 Luisa Rita Cardoso Deferida

12 Mateus Cavalcanti Melo Deferida

Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

13 Natanael Pinto Cardoso Deferida

14 Rafael Matos Felacio Deferida

15 Roberto Antonio Capiotti da Silva Deferida

16 Simone Lira da Silva Deferida

17 Tiago Zeferino dos Santos Deferida

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

1 Marcilon de Souza
Indeferido - Não atende o item 5.4 do
edital

  SISTEMAS ESTRUTURAIS

Não houve candidato inscrito

Laguna, 01º de julho de 2015.